
 
 
 
 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663 - +390998290468 

E-mail : TAIC 826 00L @ ist ruzio ne.i t – PEC: TAIC 8260 0L @ pec .ist ru zione .it 

Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 

  
_______________________________________________________________________________________ 

 

Ginosa, 17/12/2019 

 

A tutte le scuole della provincia di Taranto 

All’Albo 

Al Sito web 
 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto del personale docente di 1  ̂ 2  ̂ e 3  ̂
fascia per  la scuola dell’infanzia , primaria e secondaria di I° grado per l’a.s. 

2019/2020.  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la comunicazione dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto, del 

17/12/2019 prot. 11240 – Personale DOCENTE , avente come oggetto la pubblicazione 

delle graduatorie in oggetto 

 

DISPONE 
 

 

la pubblicazione in data 17/12/2019 delle graduatorie definitive  d’Istituto personale DOCENTE di  

1  ̂2  ̂e 3  ̂fascia per  la scuola dell’infanzia , primaria e secondaria di I° grado per l’a.s. 2019/2020.  
 

 

Per la notifica agli interessati, le predette graduatorie sono pubblicate sul sito web di questa scuola:   
www.scuolacalo.edu.it 
 
 
 

      

  Il Dirigente Scolastico  
                            F.to Prof.ssa Marianna Galli  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 
trasmissione dell'originale con firma autografa 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

